
ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJA 

 

INFORMACIJA APIE MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMĄ 

 UAB ,,TAURAGĖS AUTOBUSŲ PARKAS“ REGULIARAUS SUSISIEKIMO 

 TAURAGĖ-PAGRAMANTIS-ŠILALĖ 

AUTOBUSŲ MARŠRUTAIS 2022/2023 MOKSLO METAIS 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Maršruto 

pavadinimas ir 

išvykimo laikas 

 

Nuo 

 

Iki 

1. Tauragė-

Pagramantis-

Šilalė  

7:10 

Laikas   

7:10 Tauragė Aerodromo st. 

7:12  Aerodromo st.  Medelyno st. 

7:13    Medelyno st.   Papušynis 

7:14   Papušynis   Antšunijai 

7:16    Antšunijai  Mažonai 

7:17    Mažonai    Sungailiškiai 

7:21    Sungailiškiai Pagramantis 

7:25    Pagramantis  Alijošiškė 

7:29    Alijošiškė  Pūtvė 

7:33    Pūtvė    Kompleksas 

7:36    Kompleksas Mišučiai 

7:38    Mišučiai   Šilalė 

7:42    Šilalė Progimnazija 

7:44   Progimnazija  

https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740055/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740361/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740364/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740364/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740365/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740367/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740390/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740390/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740392/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730449/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730456/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730446/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730446/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730443/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730001/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/730004/1


ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJA 

 

 

INFORMACIJA APIE MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMĄ 

 ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GELTONUOJU AUTOBUSU 

ŠILALĖ-PAGRAMANTIS-ŠILALĖ 

2022/2023 MOKSLO METAIS 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Maršruto 

pavadinimas ir 

išvykimo laikas 

 

Nuo 

 

Iki 

1. Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija -

Pagramantis- 

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija   

15:15 

Laikas   

15:15 Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija 

Progimnazija  

15:20  Progimnazija  Pagramantis 

  Pagramantis Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija    

https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740055/1
https://www.stops.lt/taurage/index.html#bus/r-2(nuo09.01)/a-b/740364/1

